
Vardaga planerar nytt äldreboende i
Bromma
Vardaga planerar att öppna ett nytt vård- och omsorgsboende i Bromma i samarbete
med fastighetsbolaget John Mattson. Villa Västerled, som beräknas stå klart under
första kvartalet 2029, planeras omfatta 100 lägenheter med inriktning mot både
demens och somatik. Parterna har nu ingått ett hyresavtal.

Det nya boendet kommer att ligga vid Västerled, på gränsen mellan Ålsten och
Abrahamsberg, med goda kommunikationer både med kollektivtrafik och bil. Läget ger
närhet för både boende, anhöriga och medarbetare.

– För oss handlar det om att skapa mer än ett äldreboende – vi vill skapa ett hem. I
Bromma får vi möjlighet att kombinera ett fantastiskt läge med den kvalitet och värme
som kännetecknar Vardaga. Det känns både viktigt och inspirerande, säger Susanne
Sjöberg, VD för Vardaga.

Verksamheten kommer att bedrivas enligt Vardagas koncept Den Goda Dagen med
fokus på individanpassad omsorg, aktiviteter, god mat och en meningsfull vardag. Villa
Västerled planeras även att utrustas med modern välfärdsteknik och kommer att
erbjuda en god utemiljö.

– Med det här projektet stärker vi vår närvaro i Bromma och kan bidra med fler platser
där behovet är stort. Det är en långsiktig satsning där vi kombinerar kvalitet och
hållbarhet, säger Jon van Geffen, Tillväxt- och fastighetschef för Vardaga och Ambea.

Fastigheten planeras certifieras enligt Miljöbyggnad Silver och uppfylla energiklass B,
vilket innebär hög energieffektivitet och ett tydligt hållbarhetsfokus. Den utvecklas av
John Mattson och kommer att ligga på fastigheten Geografiboken 2.

– Det är mycket glädjande att vi nu tar nästa steg och formaliserar samarbetet med
Vardaga. Projektet är en viktig satsning som bidrar med tydlig samhällsnytta i Bromma.
Genom fler vård- och omsorgsplatser i Abrahamsberg möjliggör vi för fler att bo kvar i
sin närmiljö genom livets olika skeden. Satsningen är en del av vår strategi att utveckla
sammanhängande boendemiljöer som skapar trygga och levande områden, i linje med
vår vision om goda livsmiljöer över generationer, säger Per Nilsson, vd för John
Mattson.
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På Vardagas över 100 enheter runt om i Sverige erbjuder vi en äldreomsorg där varje dag är lika
viktig. Hos oss möter du expertis och trygghet på varje äldreboende, korttidsboende, i hemtjänst
och dagverksamhet.Vi ska vara kvalitetsledande i allt vi gör och vår vision är att göra världen lite bättre,
en människa i taget. Våra medarbetare arbetar med varje individs livskvalitet och trygghet i fokus.
Vardaga ingår i företagsgruppen Ambea. www.vardaga.se

http://www.vardaga.se/

